(様式第 1 号) (第 2 条関係)

町営住宅入居申込書
年  月  日

小海町長 様

申込者氏名            ㊞

下記のとおり町営住宅へ入居を申し込みます。

この記載事項が事実と相違する場合は入居申し込みを無効とされても異議を申しません。

記

入居希望

住  宅
土村南町町営住宅 構 造 木造 規 模 ３DK

現住所

(〒      )

電話番号(         )

携帯

電話

番号

―     －

勤務先１

(本人)

所在地(〒      )

ﾌﾘｶﾞﾅ

名称

電話番号(       )

勤務先２

(   )

所在地(〒      )

ﾌﾘｶﾞﾅ

名称

電話番号(       )

添付書類 ①申込み者及び同居家族全員の住民票

     ②申込み者及び同居家族全員の所得課税証明書

氏  名 続柄 性別

生年月日

年  齢
職 業 所得額

扶養控除等

控配 扶養 老人 障害 特障 老年 寡婦(夫) 特定

名

義

人

入

居

し

よ

う

と

す

る

も

の

同
居
以
外
の
扶
養
親
族